
      (Cat………….. Cl…………. Fasc………..) 

 
 
 
 
 
 
 

SETTORE RISORSE UMANE  SISTEMI INFORMATIVI E RAPPORTI 
CON LE PARTECIPATE 

UFFICIO ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 995 
 

in data 17/05/2023 
 
Oggetto: CIG ZF63B29763 SPESE VARIE PER IL FUNZIONAMENTO DEL 
SETTORE - PROVVEDIMENTI 
 
Visto Regolarità Contabile - Attestato di Copertura finanziaria/ Parere 
Regolarità contabile : 
 
 Tipologia  Numero  Anno 
 

 Impegno  1946/0  2023  
 Impegno  1946/1  2023  
 Impegno  1946/2  2023  
 
 

                                                       Proposta nr. 1279 
 

 
CITTA’ DI ASTI 



 

Oggetto: CIG ZF63B29763 SPESE VARIE PER IL FUNZIONAMENTO DEL SETTORE - 
PROVVEDIMENTI 
 
 

Fatto rilevare che, in assenza del fondo di dotazione del Settore, è necessario procedere a: 

 

 acquisto volume “Raccolta Integrata dei CCNL degli enti locali” a cura di Gianluca Bertagna, 

Consuelo Ziggiotto, Saverio Ballarotti, Marco Paini, Sara Bozzoli edito da Publika € 45,00 (cig 

ZF63B29763); 

 duplicazione di chiavi presso la ditta Gandolfo s.a.s. di Asti per un totale di € 10,60; 

 duplicazione di chiavi presso la ditta Galimberti Ferramenta di Asti per un totale di € 3,20; 

 

Ritenuto pertanto opportuno impegnare la cifra di € 58,80 al fine di utilizzarla per le spese di cui 

sopra ed eventualmente pagare anche con successivi rimborsi di cassa; 

 

Richiamata la Delibera di Consiglio Comunale n. 62 del 13/12/2022 di approvazione del Bilancio di 

previsione di competenza e di cassa per l’esercizio finanziario 2023 e di competenza per gli esercizi 

finanziari 2024 e 2025; 

 

Richiamata la Delibera Giunta Comunale n. 530 del 29/12/2022 con la quale è stato approvato il 

PEG Piano Esecutivo di Gestione 2023/2025 

 

Dato atto dell’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e degli 

artt. 6, comma 2, e 7 del D.P.R. 62/13 e dell’art. 6 del Codice di comportamento del Comune di 

Asti; 

 

Espresso nel presente atto, dal sottoscritto Dirigente, parere favorevole di regolarità tecnica 

attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 

del D.Lgs. 267/2000; 

 

Quanto sopra premesso e ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze dirigenziali, 

trattandosi di atto inerente l'attività gestionale di competenza dei dirigenti, ai sensi degli artt. 107 

del D.Lgs n. 267/2000 e dello Statuto Comunale; 

 

Dato atto che, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 267/2000, la presente determinazione è 

trasmessa al Responsabile del servizio finanziario e diventerà esecutiva con l’apposizione del visto 

di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa; 

 

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE 

 

DETERMINA 

 

1. di impegnare utilizzando ilcap. 1500106 bil. 2023 € 58,80 per spese varie da liquidare e pagare 

anche con successivi rimborsi di cassa, come da attestazione firmata dal dirigente del sett. 

Ragioneria allegata al presente provvedimento; 



 

2. di attestare l’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e 

degli artt. 6, comma 2, e 7 del D.P.R. 62/13 e dell’art. 6 del Codice di comportamento del 

Comune di Asti 

 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

SARACCO RICCARDO in data 16/05/2023



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE  SISTEMI INFORMATIVI E RAPPORTI CON LE PARTECIPATE

nr.1279 del 15/05/2023

17/05/2023Data: Importo: 58,80

Oggetto: CIG ZF63B29763 SPESE VARIE PER IL FUNZIONAMENTO DEL SETTORE - PROVVEDIMENTI

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 172.480,98
109.947,17

58,80
110.005,97

62.475,01Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 10.000,00

3.593,00

58,80

3.651,80

Disponibilità residua: 6.348,20

Capitolo: 1500106

Oggetto: SERVIZI AMMINISTRATIVI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6071 - RISORSE UMANEResp. servizio:

2023 1946/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1946/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1946/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 17/05/2023

ZF63B29763C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE  SISTEMI INFORMATIVI E RAPPORTI CON LE PARTECIPATE

nr.1279 del 15/05/2023

17/05/2023Data: Importo: 13,80

Oggetto:  SPESE VARIE PER IL FUNZIONAMENTO DEL SETTORE - PROVVEDIMENTI - RIMBORSO CASSA ECONOMALE

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 58,80

0,00

13,80

Disponibilità residua: 45,00

Capitolo: 1500106

Oggetto: SERVIZI AMMINISTRATIVI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6071 - RISORSE UMANEResp. servizio:

2023 1946/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1946/1:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Impegno: 2023 1946/0 Data: 17/05/2023 Importo: 58,80

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 17/05/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE  SISTEMI INFORMATIVI E RAPPORTI CON LE PARTECIPATE

nr.1279 del 15/05/2023

17/05/2023Data: Importo: 45,00

Oggetto: CIG ZF63B29763 SPESE VARIE PER IL FUNZIONAMENTO DEL SETTORE - PROVVEDIMENTI

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 58,80

13,80

45,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1500106

Oggetto: SERVIZI AMMINISTRATIVI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6071 - RISORSE UMANEResp. servizio:

2023 1946/2Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1946/2:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Impegno: 2023 1946/0 Data: 17/05/2023 Importo: 58,80

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 17/05/2023

ZF63B29763C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

DABBENE GIULIANA MARIA in data 17/05/2023


